
KUJCP010WIÍ11
KOBERCE - STRNAD - LIŠOV

Tř.5.května 698, 37372 Lišov
e-mail: koberce.stmad@iol.cz 
http ://www.koberce-stmad.cz

SMLOUVA O DÍLO

Podle § 2586 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. ZHOTOVITEL:
firma KOBERCE -  STRNAD -  LIŠOV 

tř. 5.května 698,373 72 Lišov 
IČO 10277293 DIČ CZ5507180877 
Banka: ČS Lišov, č.ú. 0561631339/0800

Zastoupená p.Františkem Strnadem majitelem firmy ve věcech smluvních
a p. Theodorem Matoušem ve věcech technických a montážních, dále

jen zhotovitel
a

1.2. OBJEDNAVATEL: JIHOČESKÝ KRAJ
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 Č. Budějovice

IČO: 70890650 
DIČ CZ70890650 
Plátce DPH

Zastoupený: Mgr. Jiří Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST:
2.1 .Dodávka a montáž podlahovin dle odsouhlasených vzorků dle nabídkového listu 
č. 322/14, ze dne 17.4.2014. Místem dodávky jsou kanceláře v budově Krajského úřadu 
v Českých Budějovicích. Podlahoviny budou celoplošně lepeny dle technologického 
postupu a zalištovány kobercovou soklovou lištou. Přechodové lišty nejsou součástí 
dodávky. Před pokládkou bude provedeno stržení staré podlahoviny a ekologická 
likvidace. Kontrola připravenosti staveniště dle bodu 2.1.1.
Podlahoviny budou namontovány do těchto místností:

1.N.P- č. 1.036/1.069
3.N.P- č.3.005/ 3.006/ 3.007/ 3.009/ 3.010

2.1.1 Příprava staveniště : prostory, kde se budou podlahoviny montovat musí být vykli
zené. V prostorech montáže podlahovin se nesmí pohybovat jiné osoby.
Příprava podkladů (opravy) budou provedeny po stržení staré podlahoviny.

IČO: 10277293
DIČ: CZ5507180877

Bank.spojení: ČS a.s. 
Č.účtu: 0561631339/0800

Tel: 387 994 592, 387 994 111
Fax: 387 964 444

mailto:koberce.stmad@iol.cz
http://www.koberce-stmad.cz


KOBERCE - STRNAD - LISOV
Tř.5.května 698, 37372 Lišov

e-mail: koberce.stmad@iol.cz 
http://www.koberce-stmad.cz

-3 -

7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
7.1. Zhotovitel prokazatelně předá objednateli:

a) prohlášení o shodě a certifikáty použitých výrobků

7.2. Zhotovitel provede na své náklady likvidací všech odpadů a obalů vzniklých při jeho
činnosti.
Likvidace starých podlahovin je součástí cenové nabídky.

7.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství podle § 504 
občanského zákoníku ě. 89/2012 Sb.

7.4. Úěastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle
a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

7.5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích -  objednavatel i zhotovitel obdrží 
jeden výtisk.

8. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN:

ZHOTOVITEL: OBJEDNAVATEL:

V Lišově dne

Koberce Strnad -  František Strnad
František STRNAD 

Kóbesee ° Strnad • Lišov
iř. 5. května 698 

373 72 Lišov 
Tel./ fax: 387 994 592 
DIČ: CZ5S07180877

tGU: i U2 77 2íí3

Bank.spojení: ČS a.s. Tel: 387 994 592,387 994 111
Fax: 387 964 444Č.účtu: 0561631339/0800

IČO: 10277293
DIČ: CZ5507180877

mailto:koberce.stmad@iol.cz
http://www.koberce-stmad.cz


(ze dne: 17.04.20U) str.1/LIST: 322/14

/
/F ra n tiš e k  Strnad

/  KOBERCE. STRNAD . LIŠOV
/  5 .k v é tn a 6 9 8

/  373 72 Lišov

Tel: 387994592,387994111 Fax: 387 964 444

ODBĚRATEL:
UIHOČESKÝ KRAJ-KRAJSKÝ ÚŘAD

U Zimního stadionu 1952/2  
370 76 Č.Budějovice

Číslo účtu : 0561631339/0800 
Bank.spojení : ČSa.s.

IČO: 10277293 DIČ: CZ5507180877 IČO: 70890650 DIČ: CZ70890650

Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem ČÁSTKA Pozn.

SOUD 4m 32 AB N 21% bm 65,300 1.066,12 69.617,64 14.619,70 84.237,34

Lepidlo-UZIN KE 15 kg 21% kg 150,000 75,- 11.250,00 2.362,50 13.612,50

TL55/roh vnitřní 22885/0101 21% ks 12,000 14,05 168,60 35,41 204,01

TL55/roh vnější22886/0101 21% ks 4,000 14,05 56,20 11,80 68,00

TL55K kob.lišta úzká tvrdá 2.5 21% ks 17,000 61,98 1.053,66 221,27 1.274,93

SIGA páska 21% bm 200,000 16,- 3.200,00 672,00 3.872,00

Akrylový tmel Ceresit bílý 300 21% ks 6,000 49,59 297,54 62,48 360,02

CELOPLLEPENÍ KOBERCŮ 21% m2 238,000 40,- 9.520,00 1.999,20 11.519,20

MONTÁŽ OBV.LIŠTY-PLAST+KOB. 21% bm 42,000 28,- 1.176,00 246,96 1.422,96

Dopravné materiálu a osob 21% 1 , 0 0 0 2.000,- 2.000,00 420,00 2.420,00

Přesun hmot 21% 1,000 500,- 500,00 105,00 605,00

LIKVIDACE STARÝCH PODLAHOVIN 21% kg 400,000 5,- 2.000,00 420,00 2.420,00

STRHÁNÍ STARÉ PODLAHOVINY 21% m2 183,000 28,- 5.124,00 1.076,04 6.200,04

MONTÁŽ SOKLU 21% bm 119,000 24,- 2.856,00 599,76 3.455,76

CERESIT CX5 5kg správková hmo 21% ks 6,000 175,- 1.050,00 220,50 1.270,50

20552/44l/AD/stř.př.liš.0.9m s 21% ks 2,000 129,75 259,50 54,50 314,00

MONTÁŽ PODL.LIŠTY-SAMOLEP. 21% bm 2,000 40,- 80,00 16,80 96,80
,

CELKEM [KČ] 110.209,14 23.144,00 133.353,00

21% : 110.209,14 23.144,00
15% : 0,00 0,00
C% : 0,00

17.04.2014
datum Lišov 

května 698 
73 72 Lišov 

Tel./ fax: 387 994 592 
DIČ: CZ5507180877 

IČO: 102 77 293
Zjmiamil ekonomický systém CĚZAR Gi. Breaker Sofiivare • tuwwxvzar^z


